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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — V GAVĖNIOS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai kuriu nauja: savajai tautai 
duosiu atsigerti (Iz 43, 16-21) 
 
Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą 
padarė, mus aptvindė linksmybe. 
 
Antrasis skaitinys – Dėl Kristaus aš ryžausi visko 
netekti, noriu panašiai kaip jis numirti (Fil 3, 8-14) 
 
Evangelija – Kas iš jūsų be nuodėmės, tegu pirmas 
sviedžia į ją akmenį (Jn 8, 1-11) 
 
Mišiolėliuose:  146 psl.  – Mišių maldos 
   818 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 24 D., VIEŠPATIES KANČIOS (VERBŲ) 
SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Nenugręžiau veido nuo tų, kurie 
mane plūdo: aš žinau, jog nebūsiu sugėdintas (Iz 50, 4-7) 
 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl 
mane apleidai? 
 
Antrasis skaitinys – Jis nusižemino, todėl Dievas jį 
išaukštino (Fil 2, 6-11) 
 
Evangelija – Mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Kančia 
pagal Luką (Lk 22, 14-23, 56) 
Mišiolėliuose:  105 psl.  – Mišių maldos 
   449 ir 823 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 17 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Giedrė Savukynienė, Aldona Solomatienė 
11 val. r.  Janina Prialgauskienė,  
  Ramunė Motekaitienė  
6 val. v.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Čyvienė, O. Daugirdienė, Z. Jonikienė  
11 val. r.  V. Kerelytė, A. Kamantienė,  
  R. Narbutienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Zigmas ir Žiba Kisieliai 
11 val. r.  Agnė Šiupienius; Martynas Tunkevičius  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Mitkai 
11 val. r.  Greta Vaitulevičius su šeima 
 
 

KOVO 24 D.– VERBOS 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Vida Brazaitytė, Saulius Čyvas,  
  Aušra Norušytė  
11 val. r.  Rita Venclovienė, Rimantas Griškelis,  
  Raminta Marchertienė  
6 val. v.  Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, G. Jonikaitė, D. Kisielienė  
11 val. r.  R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė, Aldas Kriaučiūnas,  
  Aurelius Žemaitis  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Kanopkų šeima 
11 val. r.  Januškevičių šeima 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
18 d. P Dan 13, 1–9. 15–17. 19–30. 33–62; Jn 8, 12–20    
 
19 d. A ŠV. JUOZAPAS, ŠVČ. M. MARIJOS 
 SUŽADĖTINIS 
 2 Sam 7, 4–5. 12–14. 16; Rom 4, 13. 16–18; Mt 
 1, 16. 18–21 (arba Lk 2, 41-51)  
 
20 d. T Dan 3, 14–20. 49–50. 91–92. 95; Jn 8, 31–42    
 
21 d. K Pr 17, 3–9; Jn 8, 51–59   
 
22 d. P Jer 20, 10–13; Jn 10, 31–42  
    
23 d. Š Ez 37, 21–28; Jn 11, 45–56    
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METINIS KALENDORIUS 
Kovas 
 
• 17 d. Sriubos pietūs 12:30 v. 
• 22 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 24 d. VERBŲ SEKMADIENĮ Mišios 9 ir 11 val. r., 6 

val. vak. 
• 28 d. DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ 7 val. vak. Paskutinės 

vakarienės Mišios  
• 29 d. DIDĮJĮ PENKTADIENĮ 5:30 val. p. p. Kryžiaus 

kelias. 7 val. v. Kristaus kančios pamaldos. 
• 30 d. DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ 8 val. v. Velyknaktis,                          

Šv. Mišios (bažnyčioje).  
• 31 d. VELYKŲ SEKMADIENĮ Šv. Mišios Ritos 

Riškienės salėje (sporto salė): 9 ir 11:30 val. r.  
 
Varpeliai: Velyknaktį bei Velykų dieną atsineškite 
varpelius, kuriais pritarsime giesmėms ,,Garbė Dievui 
aukštybėse” ir ,,Aleliuja”. 
Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišiose 
šventinami valgiai. Tridienį nebus klausoma išpažinčių. 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ 
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TIKĖJIMO METAI 

Kelis kartus kiekvienose Mišiose 
sakome: „laukdami tavęs ateinant“, 
„laukdami mūsų Viešpaties 
atėjimo“. Paskutiniai Naujojo 
Testamento žodžiai – „Ateik, 
Viešpatie“. Krikščionių bažnyčios 
būdavo statomos rytų-vakarų ašimi, 
nes Kristus ateitų, grįžtų kaip 

aušros Saulė, tikriausiai per Eucharistijos šventimą anksti 
sekmadienį, kaip Prisikėlimo rytą. Garbingai ateis – kitaip 
negu lieka mūsų tarpe, nepalikdamas mus našlaičiais, 
gyvas sakramentiniais ženklais, Bažnyčios 
bendruomenėje, kur du ar trys susirenka jo vardu.  
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Viešpaties Dievo globojami 
pasiekiame visų metų 
švenčiausiąją dalį – Didžiąją 
savaitę ir Šv. Velykas. Pasaulis 
nesustoja – toliau mokomės, 
dirbame, tvarkomės, keliau-
jame, nešiojamais telefonais 
sau ir kitiems neduodame 

ramybės, pyškiname televizoriaus jungiklį ar interneto 
mygtukus, rūpinamės apie saviškius ir save, artimuosius 
ir tolimesnių žmonių bėdas, reikalus. Kalbame apie karus, 
politiką, operacijas, vaistus, meną, muziką, kultūrą, 
skaitome, rašome, stebime. Ir štai visame kasdienio 
gyvenimo sūkuryje – Verbų sekmadienis, trys ramesnės 
dienos: Didysis tridienis, Velyknaktis, Velykos. 
 Kiekvienais metais Bažnyčia kviečia kuo darniau 
dalyvauti Didžiosios savaitės eigoje – Verbų procesijoje, 
Ketvirtadienį Viešpaties Vakarienės Mišiose, Penktadienį 
– Dievo žodžio, Kryžiaus garbinimo, iškilmgiausios 
visuotinės maldos, Komunijos apeigose. Šeštadienio 
vakarą – mūsų tūkstantmetės tradicijos Velyknaktis su 
nauja ugnimi, žiburių liturgija, devyniais skaitiniais, Krikšto 
bei Sutvirtinimo sakramentų šventimu, Krikšto 
atnaujinimu, velykine Komunija. Velykų sekmadienį – 
giesmingos, spalvingos ir džiaugsmingos Mišios su minia 
nuolatinių ir proginių tikėjimo bendrų. Jeigu neįmanoma 
kasmet arba bent kas keletą metų dalyvauti Didžiosios 
savaitės apeigose, tikrai būtina nors kartą gyvenime tuos 
tris Tridienio vakarus išgyventi – švęsti visą Jėzaus 
Kristaus kančios, mirties ir Prisikėlimo tikrovę.  

Mūsų Velyknaktis pustrečios valandos. 
Pirmykščiai krikščionys švęsdavo nuo šeštadienio 
saulėlydžio iki Velykų aušros. Šiais laikais tam tik 
prilygtume, jei dalyvautume Rytų katalikų (pvz., 
ukrainiečių, rutėnų, graikų, libaniečių - melchitų) 
Velyknaktį arba su bičiuliais stačiatikiais pas graikus, 
rusus, serbus ar kitas Rytų liturgijos bendruomenes. 
Labai ilgose ir giesmėmis perpintose bizantiškose 
pamaldose susikuria visai kita būsena, nes jiems, labiau 
nei mums, brangi šventų dalykų kontempliacija – 
bežodinis apmąstymas. Apeigų įvairovė – pas juos be 
galo kvapus patepimas, skirtingos Evangelijos knygos 
apeigos, smilkalų ūkas, varpeliai, dovanojamas raudonas 
margutis – padeda suprasti Velykų ir pačios liturgijos 
esmę.  

Kristaus Prisikėlimas – krikščionių tikėjimo širdis. 
Verta kuo sandariau šią iškilmę atšvęsti. 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

BAŽNYČIOS IŠMINTIS 
 
—Dievas nepašaukia šventų, o 
šventina pašauktuosius. 
 
—Krikščionys pašaukti liudyti, ne teisti. 

 

 
Senovėje pagrindinis apgedusių dantų gydymas 
baigdavosi danties ištraukimu su visomis šaknimis. Dabar 
dantų gydytojai visais būdais stengiasi ne sunaikinti 
blogio šaknis, o jas išvalyti ir gydyti. Taip pasielgia Jėzus, 
pastatytas prie moters nusidėjelės. Aplinkiniai teisuoliai 
ragina ją užmušti akmenimis, bet Jėzus išgelbsti ją iš 
mirties gresmės ir gydo jos širdį. Jėzus pažįsta ir supranta 
Dievo širdį ir žmogaus širdį. Dvasingi rašytojai pataria 
mums kitų žmonių nesmerkti, neapkalbėti  ir neteisti, nes 
tai kito žmogaus širdies ir sąžinės, sąmonės erdvė. 
 Kiekvienų Mišių skaitiniai, ypač sekmadieniais, 
atpasakoja Viešpaties nuostabius darbus. Pranašas 
Izaijas primena, kad ateitis būsianti dar nuostabesnė nei 
išgelbėjimas iš Egipto nelaisvės. Ateities kartoms būtina 
nuolat pasakoti ir atpasakoti ištikimai gelbėjančio Dievo 
darbus, kad jie viltųsi Viešpaties ištikimu vedimu dabar ir 
visados.  

 Antanas Saulaitis SJ 
Parengta pagal Amerikos lietuvis 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

RINKLIAVA 

kovo 3 
 
9 v. r.  $2,562   
11 val.   $958   
6 val. v.  $179 
paštu  $472 
 
 

kovo 10 
 
9 v. r.  $1,492.00  
11 val.  $1,686   
6 v. v.    $398.00  
paštu    $35 

PADS 
Public Action to Deliver Shelter 

 
 PADS organizacija padeda benamiams. Vienas 
iš pagalbos darbų yra parūpinti prieglaudas. Nuo spalio 
iki balandžio mėnesio galo kas vakarą skirtingos 
parapijos parūpina benamiams pastogę. Lemonto 
tikinčiųjų bendruomenė remia Šv. Luko Ortodoksų 
bažnyčios veiklą, ir kas pirmadienį viena ar kita parapija/
grupė prisideda prie šios tarnystės. Mūsų Misijos paprašė 
padėti kovo 18 d. 
 Jeigu galite prisidėt prie šios akcijos, prašom  
prisistatykite: St. Luke Orthodox Church, 10700 S. Kean 
Ave., Palos Hills, IL 60465. 
Yra trys pamainos: 6:00-11:00 v. v.;  
10:45 v. v.-3:00 v. r. ir 2:45 v. r.-7:00 v. r.  

 

„Nė aš tavęs nepasmerksiu. Eik ir 
daugiau nebenusidėk“. 
 
Tie Jėzaus žodžiai, pasakyti moteriai, 
kurią fariziejai pagavo svetimaujant ir 
atvedė pas Jėzų sakydami, kad ją 
reikia užmušti akmenimis, tinka ir 
mums visiems. Gal mes nesame 
pagauti svetimaujant, bet turime kitokių 

nuodėmių. Jėzus žino mūsų nuodėmes kur kas geriau 
nei bet kas kitas. Tačiau Jėzus niekad neprisijungs prie 
mus smerkiančių balsų.Tai nereiškia, kad Jam nerūpi 
mūsų nuodėmės, Jis sutinka su Tėvu, kad už nuodėmes 
esame atsakingi. Bet Jėzus iš didelės meilės mums 
prisiėmė šią bausmę sau. Ant kryžiaus jis prisiėmė visas 
ir niekada dėl to nekaltino ir nepasmerkė mūsų - „Nė aš 
tavęs nepasmerksiu. Eik ir daugiau nebenusidėk“. 
 
Fariziejai atėjo tariamai paklausti Jėzaus, o iš tikrųjų 
norėjo išprovokuoti, kad „turėtų kuo apkaltinti“. Visi laukė, 
ką pasakys „muitininkų ir nusidėjėlių bičiulis“. Liepti 
paleisti nutvertą svetimautoją reikštų nepaisyti Mozės 
įstatymo. Tačiau Jėzus apeliuoja į kiekvieno sąžinę: „Kas 
iš jūsų be nuodėmės, tegu pirmas sviedžia į ją akmenį“. 
Teisumo nuopelnais didžiavęsi autoritetai susigėdę 
pasitraukia. Lieka nusidėjėlė, priimanti nepelnytai Dievo 
dovanojamą teisumą. Ji atgavo viltį dar prieš išgirsdama 
žodžius: „Nė aš tavęs nepasmerksiu“. Jėzus atėjo ne 
teisti pasaulio, bet ieškoti pražuvusiųjų. Žmogui svarbu 
stoti savo sąžinės akyvaizdon, o ne kaltinti kitų sąžines. 
Tikras žmogaus atsivertimas nėra vien nuodėmingų 
veiksmų nebuvimas, bet tikras širdies perkeitimas. 
Tuomet, pasak apaštalo Pauliaus, mes laikome 
sąšlavomis viską, kas trukdo siekti dieviško pašaukimo ir 
užsibrėžto tikslo. 
 
Mes visi esame  ne tik kaip ta moteris, bet dažnai  kaip ir 
fariziejai. Paklauskime savęs, ar ne dažnai mes irgi 
laikome savo  rankoje akmenį. Kaip dažnai mes 
bandome teisti kitus? Prisiminkime Jėzaus žodžius, 
pasakytus fariziejams: „ Kas iš jūsų be nuodėmės, tegu 
pirmas sviedžia į ją akmenį“. Tegu iškrinta akmenys iš 
mūsų delnų.  
 
Visus tuos Jėzaus žodžius galime prisitaikyti sau po 
atliktų rekolekcijų ir susikaupimo dienų šios gavėnios 
metu ir laukti Kristaus prisikėlimo šventės. 
 

Vincas Kolyčius 

Misijos jaunimas: smuikininkai Mantas Kiselius, Monika Sat-
kauskaitė, Nora Sadauskaitė, Lukas Kulbis, Zigmas Kisielius ir 
Marisa Sadauskaitė. 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 NAUJOS POKALBIŲ KNYGOS „Slenkstis“ su 
tėvu Antanu Saulaičiu SJ pristatymas jau vyksta 
Lietuvoje. Gegužės 3 d., 7 val. V. knygos pristatymas 
PLC pokylių salėje. „Slenkstis“ - tai antroji pokalbių knyga 
su t. Antanu Saulaičiu, kurią parengė katalikų radijo 
„Mažosios studijos“ bendradarbė, nacionalinės M. 
K.Čiurlionio menų mokyklos koncertmeisterė Jūratė Kuo-
dytė. Šie pokalbiai yra pasidalijimas tuo, ką pastebime savo 
gyvenamoje aplinkoje ir kaip tai veikia žmogaus dvasią.     
 
 METINĮ SUSIRINKIMĄ  kovo 17 d. kviečia 
Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija. Pradžia 
12:30 su pietumis, Ziono parapijos salėje, 9000 S. 
Menard, Oak Lawn. Suvažiavime metinė ataskaita, 
valdybos rinkimai, pranešimai apie būsimus kursus 
talkinantiems paguodos telefonui, besidomintiems krizių 
atvėjais tarnyba.  
  
 POKALBIAI su broliu Juliumi Sasnausku prie 
arbatos puodelio vyks kovo 26d. 7 val. vak. ir kovo 27 d. 
9 val. r.  
 
 DETROITO DIEVO Apvaizdos parapijos švietimo 
komitetas kovo 22-24 d. organizuoja rekolekcijas 
Dainavoje. Kviečiame ir jus atsitraukti nuo kasdieninio 
gyvenimo ir praleisti savaitgalį ramioje meditacijoje bei 
maldoje gavėnės laiku. Programos vedėjas bus brolis 
Lukas Laniauskas, SJ. Apie dalyvavimą prašome 
pranešti iki kovo 10 d. Rūtai Mikulionienei: 
rutamik@yahoo.com  
 

 
IŠSAMI IMIGRACIJOS PERTVARKA 
 
JAV esama 11 mln. imigrantų be 
dokumentų, 450,000 iš jų gyvena 
Illinojaus valstijoje. Pernai buvo 

deportuota pustrečio karto daugiau negu prieš 10 metų, t. 
y. 410,000 asmenų. Beveik pusė visų išvežtų nebuvo 
niekaip nusikaltę. Taip pat 4,3 mln. laukia vizos susijungti 
su savo šeimomis, artimais giminaičiais JAV. Kai kurie 
laukia jau 23 metus. Ketvirtadalis visų išgabentų 
imigrantų turi vaikus, JAV piliečius. Čikagoje per 5 metus 
80,550 vaikų neteko tėvo ar motinos. 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

 Illinojaus imigrantų bei pabėgėlių teisių bendrija 
aiškina, kad valdžia pernai išleido 18 bln. dol. sienų 
apsaugai ir vidaus imigracijos reikalams. Pusė imigrantų 
sulaikymo įstaigų pelno siekiančios įmonės, kuriose 
sulaikytųjų ir tarnautojų sąlygos vis siaurinamos. 
Sulaikymo įstaigos kainuoja 1,5 bln. per metus. 
 Imigracijos pertvarka, įskaitant į nedokumentuotų 
galimybę tapti piliečiais, JAV ekonomiką per dešimtmetį 
papildytų 1,500 bln. dol. Žmonės be tvarkingų dokumentų 
sudaro 5% Čikagos apylinkių darbininkų, kurie siekia 
dirbti. Tai reiškia 120,000 darboviečių Illinojuje. Kai 1986 
m. buvo įvesti imigracijos įstatymai, naujai dokumentus 
sutvarkę per kelis metus uždirbo 15% daugiau negu 
anksčiau, papildydami ekonomikos rodiklius. Čikagos 
apylinkių imigrantai išleidžia 5,45 bln. dol. Sutvarkius 
imigracijos įstatymus, JAV mokesčių per dešimtmetį būtų 
surinkta 48 bln. dol. Apie 70% imigrantų (be dokumentų) 
moka pajamų mokesčius, visoje šalyje socialinei 
apdraudai kasmet įneša 7 bln. dol. 
 Sutvarkius imigracijos įstatymus, įteisinus 
tarnautojus, darbdaviai ir darbininkai būtų apsaugoti nuo 
nesąžiningų įmonių ar darbdavių, taip pat nebereiktų 
kratų.  

Iš Parish Leadership Day seminaro 
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Sekmadienis, kovo 17 
9 v. r. -už Bronę ir Kazį Markus 
-už Juozą Gvildį 
-už Aldoną Stasiulienę (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Aldoną Šoliūnienę 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Rasą Poskočimienę (Milda ir Algis)  
-už Oną Linciauskienę (sesuo)  
-už Kazį Vytoldą Ramanauską ir Bronę Rama-
nauskienę 
-už Juozą Minkauską 
-už Valeriją Paškevičienę ir Stanislavą Jurjonienę 
-už Julių Širką (V. Kosmonienė)  
-už Vytautą Striką (šeima)  
-už Aleksandrą Striką (Valentina Brazienė) 
-už Joną Zabuką 
-už Aureliją ir Juozą Šveikauskus 
-už Stanislavą (dukra Vaclava) 
-už Anelę Bliujuvienę (I. Paliulienė) 
-už Juozą ir Vitą Sakalauskus  
-už Reginą ir Edmundą Krikštanavičius 
-už Benečių šeimą 
-už Joną Jasaitį (32 m.) (Budrių šeima) 
-už Joną Liagą (13 m.) 
-už Vincutę Valonienę (2 mėn.) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Anelei Kuliešienei 
-už Antaną Navaitį 
-sveikatos Danutei Augulienei 
-už Joną Lapinską 
-už Zaicevų šeimą 
-už Gargasų šeimą 
-už Valių šeimą 
-už Sirunavičių šeimą 
-už Eleną, Antaną ir Juozą 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Kilikevičių, Bičkų ir Laurinavičių šeimos 
mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 18 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, kovo 19 
8 v. r.-už Sigitą  Miknaitį (5 m.) 
 

Trečiadienis, kovo 20 
8 v. r.-už Karoliną Bružienę  
 
Ketvirtadienis, kovo 21 
8 v. r.-už Oną ir Vladą Karpušką  
 
Penktadienis, kovo 22 
8 v. r.-už Joną Maleišką  (M. Saulis)  
 
Šeštadienis, kovo 23 
8 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Danutę ir Nerį Šimkus  (Von Braun šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Kazimierui 
-už Afonsą ir Saulių  
-už sielas skaistykloje 
 
Sekmadienis, kovo 24 
9 v. r. -už Kazimierą, Adelę ir Rimantą Genčius 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Bronių Siliūną  
-už Joną Maleiška (V. ir A. Reitneris)  
-už Aldoną Stasiulienę (šeima) 
-už Vytautą Kamantą (šeima) (1 m.)  
-už Aldoną Zaborienę 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkų namų narius 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
-už Jurkonių ir Rinkevičių šeimos mirusius 
-už Justą, Gediminą, Danutę, Reginą 
-už Julių Širką 
-už Juozą Brizgį 
-už Reginą Kazlauskienę (Ateitininkų namų valdyba)
-už Adą ir Joną Juskas ir šeimos mirusius 
-už Karoliną ir Kostą Bružus (K. ir  Z. Petreikiai) 
-už Joną Zabuką 
-už Antaną Ramanauską (Budrių šeima)  
-už Tomą Sidabrą 
-už Mariją ir Praną Girdžius 
-už Aldoną Pleirienę 
-už Giedrą Janiną Baršauskienę 
-už Bronę Navickienę (dukra) (2 metai) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Balčiauskų šeimą 
-Dievo palaimos Eimantui Samoškai 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Pšemeneckų ir Jakubauskų šeimas 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. –speciali intencija 
 
Pirmadienis, kovo 25 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

6 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
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  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  April 15, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              500 copies of this bulletin 
                        



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


